
Būvprojekta izmaiņas būvdarbu stadijā 

BIS pieprasa eksperta saskaņošanu atkarībā no pamatojuma, ko norāda pie izmaiņām būvdarbu 

stadijā.  

 

Piemēram, lai nevajadzētu eksperta vai būvvaldes saskaņojumu, jāizvēlas 115. punkts: 

"115. Izmaiņas būvprojektā būvdarbu gaitā var izdarīt būvprojekta izstrādātājs vai autoruzraugs 

pēc vienošanās ar pārējiem būvniecības dalībniekiem, ja plānotās izmaiņas saskaņā ar Būvniecības 

likuma 17. panta 2.1 daļu nav jāsaskaņo būvvaldē. Izmaiņu izdarītājs ir atbildīgs par būvprojekta 
apjoma un satura atbilstību būvniecības ierosinātāja un normatīvo aktu prasībām pēc izmaiņu 

veikšanas tajā, kā arī tādu risinājumu izvēli, lai būve pēc tās nodošanas ekspluatācijā atbilstu 
normatīvajos aktos noteiktajām būtiskajām prasībām." 

 

 

 

 

 

https://likumi.lv/ta/id/258572-buvniecibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/258572-buvniecibas-likums
https://likumi.lv/ta/id/258572-buvniecibas-likums#p17


2 
 

 

 

 

 

 



3 
 

 

 

 

Tālāk būvniecības ierosinātājs pieslēdzas BISam un sadaļā BUVNIECĪBAS SASKAŅOJUMI atrod, 

izskata un veic saskaņojumu: 

 



4 
 

 

 

 

 

Tālāk būvprojekta vadītājs pabeidz katras jaunās /izmainītās lapas apstiprināšanu: 



5 
 

 

 

 

!!! Izmaiņas būvprojekta sadaļā jāveic tikai tad, ja ir uzsākts gatavot iesniegumu “Iesniegums 

izmaiņu veikšanai būvprojektā”: 

 

 


